様式第１号（共通仕様書第６条関係）

現 場 技 術 業 務 計 画 書

   （発注者）

                  殿

下記の業務を行うため、資料を添えて業務計画書を提出します。

       令和  年  月  日

                         （受注者）住   所

                                   商号（名称）

                                   代表者指名                         印

                               記

     １．委託業務名      令和  年度                           委託

     ２．計 画 表

  業 務 内 訳 着手月日                                         完了月日

様式第２号（共通仕様書第９条関係）

管理技術者選任（変更）通知書

   （発注者）

                  殿

下記のとおり管理技術者を選任（変更）しましたので、経歴書を添えて通知します。

   令和  年  月  日

                         （受注者）住   所

                                   商号（名称）

                                   代表者指名                         印

記

    １．委 託 業 務 名     令和  年度                           委託

    ２．管理技術者氏名

様式第３号（共通仕様書第１０条関係）

現場技術員選任（変更）通知書

   （発注者）

                  殿

下記のとおり現場技術員を選任（変更）しましたので、経歴書を添えて通知します。

   令和  年  月  日

                         （受注者）住   所

                                   商号（名称）

                                   代表者指名                         印

記

    １．委 託 業 務 名     令和  年度                           委託

    ２．現場技術員氏名

      （旧現場技術員氏名）

様式第４号（共通仕様書第９・１０条関係）

管理技術者・現場技術員 経歴書

    １．氏  名

  ２．生年月日

    ３．現 住 所

    ４．最終学歴

                 令和  年  月  日              卒業

    ５．保有資格等

      取 得 日         資  格  名

   ※資格等を証明する資料（登録証の写し等）を添付すること。

    ６．職 歴（現場実務経験を必ず記入すること）

        期  間           内   容

             ～

             ～

             ～

             ～

             ～

             ～

             ～

  上記のとおり相違ありません。

      令和 年  月  日

                                     氏 名                           印

様式第５号（共通仕様書第１１条関係）

業 務 打 合 せ 簿

発 議 者 □発注者 □受注者 発議日 令和  年  月  日

発議事項 □指示  □承諾  □協議  □報告  □提出  □その他（   ）

業 務 名

（内 容）

添付資料（                              ）

処

理

・

回

答

発

注

者

上記について、□指示  □承諾  □協議  □受理      します。

               □その他（   ）

                                     令和  年  月  日

受

注

者

上記について、□了解  □協議  □報告  □提出      します。

               □その他（   ）

                                        令和  年  月  日

監 督 員 管理技術者 現場技術員

様式第６号（共通仕様書第１４条関係）

業 務 完 了 報 告 書

   （発注者）

                  殿

下記の業務が完了しましたので、成果物と合わせ報告します。

       令和  年  月  日

                         （受注者）住   所

                                   商号（名称）

                                   代表者指名                         印

                                 記

     １．委託業務名     令和  年度                           委託

     ２．業務委託料                                 円

     ３．履 行 期 間      令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４．完了年月日      令和  年  月  日

様式第７号（共通仕様書第３１条関係）

業 務 処 理 結 果 報 告 書

報告日 令和   年   月   日(   ) 天 候 監 督 員 管理技術者 現場技術員

業務名

工事名

                    実 施 業 務 の 概 要

作

業

内

容

該当する作業をチェックする。

□書類確認   □施工状況確認 □出来形確認  □品質確認

□材料確認   □工程確認    □検査･監督立会 □設計変更･検査資料

□対外交渉資料 □現場条件調査 □積算資料   □その他

概

要

対

応

結

果

そ

の

他